
Факултет архитектура и дизајн
Гр. Ден Пред Предмет Професор

Вто 12:00 15:00 А1 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 1 Љупчо Јованов / Зоран Павлов

Сре 12:30 14:30 A2 Архитектонско проектирање 2 Викторија Еремеева

вежби 9:00 12:00 5A;5B Архитектонско проектирање 2 Карангелеска / Милушева

вежби 15:00 18:00 5B Архитектонско проектирање 2 Карангелеска / Милушева

Чет 12:30 15:30 2B Перспектива Љупчо Јованов

вежби 9:00 12:00 2B Перспектива Фетаху / Деловски

вежби 16:00 19:00 2B Перспектива Фетаху / Деловски

Пет 9:30 11:30 5B Англиски јазик 1 a. Bettina Jones

Пет 12:30 14:30 2B Англиски јазик 1 b. Јованка Јованчевска

Пон 9:00 19:00 2A Визулено изразување 2 (групи) Тони Васиќ / Деловски

Вто 9:00 12:00 2A Сликање и пластично обликувањe (групи) Тони Васиќ / Дита Старова

Пет 9:00 12:00 L1 Компјутерски апликации 1  (I гр.) Мишко Ралев / Велинова; Николовски

Пет 12:00 15:00 L1 Компјутерски апликации 1  (II гр.) Мишко Ралев / Велинова; Николовски

Гр. Ден Пред Предмет Професор

Пон 12:30 15:30 А2 Архитектонско проектирање 4 Виолета Бакалчев

вежби 9:00 12:00 5А;5B Архитектонско проектирање 4 Наумовски / Десков

Чет 9:00 15:00 L1 Компјутерска графика 2 Мишко Ралев / Десков / Милушева

2G Пет 9:00 12:00 A2 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 3 Љупчо Јованов

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ( ПРОЛЕТ 2017)

Време

1-G

Изборни предмети

Изборни предмети

Време



Вто 9:00 12:00 A2 Архитектонски конструкции 2 Виолета Бакалчев / Сашо Блажевски

вежби 12:30 15:30 5А;5B Архитектонски конструкции 2 Николовски / Милушева

Сре 14:30 16:30 A2 Графички дизајн Тони Васиќ

вежби 11:30 14:00 L2 Графички дизајн (групи) Јованов

вежби 17:00 19:00 L2 Графички дизајн (групи) Јованов

Гр. Ден Пред Предмет Професор

Пон 12:30 18:30 5A;5B Проектирање на јавни згради
Мишко Ралев / Гулевски           Карангелеска; 

Гаревска

Чет 12:30 15:00 А2 Архитектонско проектирање 6 Виолета Бакалчев

вежби 9:00 12:00 5А;5B Архитектонско проектирање 6 Карангелеска / Шалева

вежби 15:30 18:30 5A Архитектонско проектирање 6 Карангелеска / Шалева

Пет 12:30 15:30 А2 Основи на урбанизам Викторија Еремеева / Иван Мирковски

3G вежби 9:00 12:00 5A Основи на урбанизмот Карангелеска / Наумовски

вежби 16:30 19:30 5B Основи на урбанизмот Карангелеска / Наумовски

Изборни предмети

Вто 12:30 15:00 A2 Ентериер 2 Мишко Ралев

вежби 9:00 12:00 5A;5B Ентериер 2 Велинова / Деловски

вежби 15:30 18:30 5B Ентериер 2 Велинова / Деловски

Сре 9:00 12:00 А2 Македонска архитектура 19-20 век Љупчо Јованов / Десков

вежби 12:30 15:30 5A Македонска архитектура 19-20 век Десков / Николовски

Време



Архитектура 
Гр. Ден Пред Предмет Професор

Пон 9:00 12:00 2B
Архитектонска типологија- Современи конструкции и 

системи
Виолета Бакалчев / Коцевски / Блажевски

вежби 12:30 15:30 2B
Архитектонска типологија- Современи конструкции и 

системи
Николовски

Вто 12:30 16:00 2B Арх.проектирање 2-Објекти од култура Мишко Ралев / Гулевски

4G вежби 9:00 12:00 2B Арх.проектирање 2-Објекти од култура Наумовски

Сре 9:00 14:00 2B Стдио проектирање 2
Мишко Ралев                                           

Деловски / Лозановска

Чет 9:00 12:00 2А Урбан дизајн 2 Викторија Еремеева / Мирковски

вежби 12:30 16:00 2А Урбан дизајн 2 Наумовски / Гаревска

Пет 9:00 12:00 2B Научно истражување и критичко размислување Ермис Лафазановски

Внатрешна архитектура
Гр. Ден Пред Предмет Професор

Пон 9:00 12:00 2А Визуелно изразување 2 Тони Васиќ

Вто 9:00 16:00 5B Ентериер 2 Мишко Ралев / Велинова

Сре 9:00 14:00 2A Студио внатрешна архитектура 2 Викторија Еремеева / Велиона

4G Чет 12:00 15:00 5B Дизајн 2 - Архитектура на сценски простор Љупчо Јованов

Пет 9:00 12:00 2B Научно истражување и критичко размислување Ермис Лафазановски

Архитектура / Внатрешна архитектура
Гр. Ден Пред Предмет Професор

Пон 9:00 12:00 А2 Теорија на архитектура и дизајнот Вангел Ноневски

5-G Вто 13:00 16:00 2A Магистерски труд Ермис Лафазановски

Чет 9:00 12:00 A2 Боја, дизајн, архитектура Тони Васиќ

Време

Време

Време


